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klub parlamentarny

1 przewodniczący Komarewicz Rafał Rafal.Komarewicz@sejm.pl 2050

2 zastępca Horbatowski Łukasz Lukasz.Horbatowski@sejm.pl Koalicja Obywatelska PO .N IPL ZIELONI

3 zastępca Sikora Arkadiusz Arkadiusz.Sikora@sejm.pl Koalicyjny Klub Parlamentarny Lewicy (Nowa Lewica, PPS, Unia Pracy)

4 zastępca Sługocki Waldemar Waldemar.Slugocki@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

5 zastępca Sroka Magdalena Magdalena.Sroka@sejm.pl Klub Parlamentarny Polskie Stronnictwo Ludowe - Trzecia Droga

6 zastępca Wassermann Małgorzata Malgorzata.Wassermann@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

7 Burkiewicz Elżbieta Elzbieta.Burkiewicz@sejm.pl Klub Parlamentarny Polska 2050

8 Dowhan Robert Robert.Dowhan@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

9 Filipek-Sobczak Magdalena Magdalena.Filipek-Sobczak@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

10 Foltyn Bronisław Bronislaw.Foltyn@sejm.pl Klub Poselski Konfederacja

11 Fritz Roman Roman.Fritz@sejm.pl Koło Poselskie Konfederacja Korony Polskiej

12 Gawron Andrzej Andrzej.Gawron@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

13 Gierada Artur Daniel Artur.Gierada@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

14 Gomoła Adam Adam.Gomola@sejm.pl Klub Parlamentarny Polska 2050

15 Jachira Klaudia Klaudia.Jachira@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

16 Jagła Robert Robert.Jagla@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

17 Janyska Maria Małgorzata Maria.Janyska@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

18 Kałużny Mariusz Mariusz.Kaluzny@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

19 Koc Maria Maria.Koc@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

20 Krajewski Wiesław Wieslaw.Krajewski@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

21 Krasulski Leonard Leonard.Krasulski@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

22 Krupka Anna Anna.Krupka@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

23 Lisowska Bożena Bozena.Lisowska@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

24 Macko Grzegorz Grzegorz.Macko@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

25 Małecki Maciej Maciej.Malecki@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

26 Masełko Paweł Pawel.Maselko@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

27 Meysztowicz Jerzy Jerzy.Meysztowicz@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

28 Orliński Mirosław Adam Miroslaw.Orlinski@sejm.pl Klub Parlamentarny Polskie Stronnictwo Ludowe - Trzecia Droga

29 Piechowiak Grzegorz Grzegorz.Piechowiak@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

30 Semeniuk-Patkowska Olga Ewa Olga.Semeniuk-Patkowska@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

31 Smarduch Weronika Weronika.Smarduch@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

32 Szejna Andrzej Andrzej.Szejna@sejm.pl Koalicyjny Klub Parlamentarny Lewicy (Nowa Lewica, PPS, Unia Pracy)

33 Szymanowska Ewa Ewa.Szymanowska@sejm.pl Klub Parlamentarny Polska 2050

34 Ścigaj Agnieszka Agnieszka.Scigaj@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

35 Tajner Apoloniusz Apoloniusz.Tajner@sejm.pl Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska - Platforma Obywatelska, Nowoczesna, Inicjatywa Polska, Zieloni

36 Tchórzewski Krzysztof Krzysztof.Tchorzewski@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

37 Tomczak Jacek Jacek.Tomczak@sejm.pl Klub Parlamentarny Polskie Stronnictwo Ludowe - Trzecia Droga

38 Warzecha Jan Jan.Warzecha@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość

39 Zubowski Wojciech Michał Wojciech.Zubowski@sejm.pl Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
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